UTAJARVEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma pééoma

Josta osuuspagoma

Jérjestaméattomat saamiset (NPE) % vastuista
(brutto)**

Ydinpd4doman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspaédomalle maksetut korot

* Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti.
** Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.
Tunnuslukua on seurattu vuodesta 2018 l&htien.

2017* 2018 2019 2020 2021
2884 2752 2681 2547 2616 t€
550 606 913 832 1103 t€
1914 2 052 2177 2104 2148 t€
3215 192 -639 851 -72 t€
-1426 1026 2042 355 1518 t€
56,85 % 68,66 % 65,84 % 68,97 % 6586% %
211792 206 250 205 166 212 166 239113 t€
137 731 141 213 142 844 152 892 163 251 t€
184 465 174 070 173 123 177 609 180889 t€
27 085 29 936 30714 31034 31408 t€
2025 2238 2451 2444 2269 t€

3,61% 3,78 % 5,59 % 6,14 %

39,1% 48,0 % 41,8 % 38,4 % 42,6 %

39,1 % 48,0 % 418 % 38,4 % 42,6 %
13551 13 046 12 754 12 605 12396 kpl
4973 5456 6278 6434 6440 kpl
46,8 51,3 59,2 58,9 58,0 t€
0,0 t€



UTAJARVEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2021

1.1.-31.12.2020

Korkotuotot 2588 459,54 2 705 156,97
Korkokulut -27 824,09 158 530,54
KORKOKATE 2 616 283,63 2 546 626,43
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 381 452,50 503 805,00
Muista yrityksista 381 452,50 503 805,00
Palkkiotuotot 1 250 643,78 976 894,39
Palkkiokulut 147 211,12 144 786,62
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 31,04 -743,99
Arvopaperikaupan nettotuotot -711,20
Valuuttatoiminnan nettotuotot 31,04 -32,79
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -21,78
Liiketoiminnan muut tuotot 134 542,00 5 558,60
Hallintokulut 2148 376,04 2103 778,60
Henkilostokulut 662 958,08 574 981,79
Palkat ja palkkiot 564 441,05 492 542,80
Henkildsivukulut 98 517,03 82 438,99
Elékekulut 76 054,49 74 935,42
Muut henkildsivukulut 22 462,54 7 503,57
Muut hallintokulut 1485 417,96 1528 796,81
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 40 069,00 40 070,00
Liiketoiminnan muut kulut 601 199,95 537 260,93
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista -72 151,48 850 755,60
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1518 226,54 355 488,68
Tilinpaatossiirrot 855 120,00 -2 097,00
Tuloverot 55 873,83 -28 514,71
Tilikauden verot 16 989,85 0,00
Laskennallinen vero 38 883,98 -28 514,71
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 607 232,71 386 100,39
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 607 232,71 386 100,39




UTAJARVEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA

Kéateiset varat 74 853,10 59 286,52

Saamiset luottolaitoksilta 45 782 243,63 22 067 806,11
Vaadittaessa maksettavat 188 489,87 2 724 967,12

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoiltd
Muut
Osakkeet ja osuudet
Aineelliset hyodykkeet
Muut aineelliset hyodykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

45 593 753,76
180 889 064,66
180 889 064,66

11 727 982,89

101 094,61
101 094,61
123 489,84
399 709,25

14 935,12

19 342 838,99
177 608 738,85
177 608 738,85

11 727 982,89

141 163,61
141 163,61
129 488,42
377 689,58

53 819,10

VASTAAVAA YHTEENSA

239 113 373,10

212 165 975,08

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jésenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

39 120 452,35
39 120 452,35
516 452,35

38 604 000,00
163 323 467,95
163 251 236,47
161 604 577,72
1 646 658,75
72 231,48

72 231,48

495 541,23
808 340,68
783 401,77

24 938,91

827 163,20
204 574 965,41
3129 938,30
0,00

3129 938,30

2 268 800,00
666 200,00

1 602 600,00

2 548 928,02

2 548 928,02

8 050 000,00

8 050 000,00
17 933 508,66
607 232,71

31 408 469,39

23 000 480,73
23 000 480,73
480,73

23 000 000,00
152 967 949,62
152 892 418,14
151 274 736,56
1617 681,58
75 531,48

75 531,48

906 873,91
1076 167,68
1045 661,16
30 506,52

905 644,92
178 857 116,86
2 274 818,30
7 880,00

2 266 938,30

2 443 650,00
660 550,00
1783 100,00

2 548 928,02

2 548 928,02

8 050 000,00

8 050 000,00
17 605 361,51
386 100,39

31 034 039,92

VASTATTAVAA YHTEENSA

239 113 373,10

212 165 975,08

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 251 667,87 234 727,10
Takaukset ja pantit 251 667,87 234 727,10
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 7 066 466,29 8 738 994,58
Muut 7 066 466,29 8 738 994,58
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 7 318 134,16 8 973 721,68




